BaHTaXoo6opoT Ta 06cAru nepeseseHb BaHTaXiB Yy J/IbBiBCbKil obnacTi

y ciyHi—BepecHi 2018 poKy

BaHTarkoobopoT
y % no
MJTH.TKM CiYHA—BepecHsA

2017p.
TpaHcnopT 8493,1 105,6
3ani3HUYHKIAL 5382,1 101,2
aBTOMOBiNbHUN 3111,0 114,2
BOAHUMN - -

asiauiiHui -

O6cAr nepeBe3eHNX BaHTaXiB

TUC.T

12222,4
2845,0
9377,4

vy % no

ciyHA—BepecHs

2017p.
110,7
97,3
115,6

1 O6car signpaBneHnx BaHTaXiB, 3a AaHUMM BiAOKPEMAEHOro Niapo3ainy "/IbsiscbKa AMPEKLiA 3ani3HUYHMUX
nepeseseHb" perioHanbHOI ¢inii "/ibBiBCcbKa 3ani3HMuUA" MAT "YKp3anisHmua".



